
Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Bezirk Nordwürttemberg

Landesliga "Neckar / Hohenlohe" (17-20)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BV Mühlacker 14 11 2 1 24:4 72:40 165:95
2 BG Bietigheim/Kleiningersheim 14 9 2 3 20:8 68:44 153:105
3 TV Tamm 14 4 7 3 15:13 58:54 132:125
4 SG Schorndorf IV 14 4 4 6 12:16 57:55 121:124
5 TSV Schlechtbach 14 5 2 7 12:16 55:57 121:129
6 SpG Walldürn 14 2 6 6 10:18 49:63 114:144
7 SV Illingen 14 4 2 8 10:18 41:71 97:150
8 TSV Tauberbischofsheim 14 3 3 8 9:19 48:64 109:140

Spielleiter-Kontaktadresse
Schmid, Marko, Edisonstr. 18, 75173 Pforzheim, Mobil:
0152-26694516, marko.schmid@bwbv.de, sportwart@badminton-
illingen.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.10.2023 15:00 (H)

15:00 74321-1
15:00 75428-1
15:00

TSV Schlechtbach
BG Bietighei…ningersheim
SV Illingen
SpG Walldürn

SG Schorndorf IV
BV Mühlacker
TV Tamm
TSV Tauberbischofsheim

4:4
3:5
4:4
4:4

Sa. 21.10.2023 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 74379-1
15:00
18:30 v (H)
18:45 v (H)
19:00
19:20 v 74379-1

TSV Schlechtbach
SG Schorndorf IV
BG Bietighei…ningersheim
BV Mühlacker
TSV Schlechtbach
SG Schorndorf IV
BV Mühlacker
BG Bietighei…ningersheim

SpG Walldürn
TSV Tauberbischofsheim
SV Illingen
TV Tamm
TSV Tauberbischofsheim
SpG Walldürn
SV Illingen
TV Tamm

4:4
6:2
6:2
5:3
6:2
4:4
7:1
5:3

Sa. 11.11.2023 15:00 75428-1
15:00 71732-1
15:00 h
15:00
18:25 v 71732-1
18:30 h/v
19:00 75428-1
19:00

SV Illingen
TV Tamm
SpG Walldürn
TSV Tauberbischofsheim
TV Tamm
SpG Walldürn
SV Illingen
TSV Tauberbischofsheim

TSV Schlechtbach
SG Schorndorf IV
BG Bietighei…ningersheim
BV Mühlacker
TSV Schlechtbach
BV Mühlacker
SG Schorndorf IV
BG Bietighei…ningersheim

5:3
4:4
2:6
2:6
6:2
3:5
5:3
4:4

Sa. 25.11.2023 15:00 74379-1
15:00
15:00
18:00 v
19:00 74379-1
19:15 v (H)

BG Bietighei…ningersheim
BV Mühlacker
TSV Tauberbischofsheim
BV Mühlacker
BG Bietighei…ningersheim
SpG Walldürn

TSV Schlechtbach
SG Schorndorf IV
TV Tamm
TSV Schlechtbach
SG Schorndorf IV
TV Tamm

5:3
6:2
4:4
7:1
5:3
4:4

Fr. 22.12.2023 19:30 v (H) SpG Walldürn SV Illingen 3:5
Di. 16.01.2024 19:30 v TSV Tauberbischofsheim SV Illingen 6:2
Sa. 20.01.2024 15:00 (H)

15:00
15:00 71732-1

SG Schorndorf IV
BV Mühlacker
TV Tamm

TSV Schlechtbach
BG Bietighei…ningersheim
SV Illingen

5:3
4:4
4:4

Fr. 09.02.2024 20:00 v TSV Tauberbischofsheim SpG Walldürn 3:5
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Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Bezirk Nordwürttemberg

Landesliga "Neckar / Hohenlohe" (17-20)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.02.2024 15:00 71732-1

15:00 (H)
15:00
15:20 v 75428-1
18:35 v (H)
19:00 75428-1
19:00 71732-1
19:00

TV Tamm
SpG Walldürn
TSV Tauberbischofsheim
SV Illingen
SpG Walldürn
SV Illingen
TV Tamm
TSV Tauberbischofsheim

BG Bietighei…ningersheim
SG Schorndorf IV
TSV Schlechtbach
BV Mühlacker
TSV Schlechtbach
BG Bietighei…ningersheim
BV Mühlacker
SG Schorndorf IV

5:3
4:4
6:2
3:5
5:3
2:6
4:4
3:5

Sa. 02.03.2024 15:00 (H)
15:00
15:00 74379-1
15:00
18:15 v
18:30 v
19:00 (H)
19:00 74379-1

TSV Schlechtbach
SG Schorndorf IV
BG Bietighei…ningersheim
BV Mühlacker
BV Mühlacker
SG Schorndorf IV
TSV Schlechtbach
BG Bietighei…ningersheim

TV Tamm
SV Illingen
TSV Tauberbischofsheim
SpG Walldürn
TSV Tauberbischofsheim
TV Tamm
SV Illingen
SpG Walldürn

5:3
8:0 NA

7:1
6:2
5:3
3:5

8:0 NA
6:2

Sa. 16.03.2024 15:00 (H)
15:00
15:00 75428-1
15:00 71732-1
18:30 v
18:30 v 75428-1
18:40 v (H)
19:00 71732-1

TSV Schlechtbach
SG Schorndorf IV
SV Illingen
TV Tamm
SG Schorndorf IV
SV Illingen
TSV Schlechtbach
TV Tamm

BV Mühlacker
BG Bietighei…ningersheim
TSV Tauberbischofsheim
SpG Walldürn
BV Mühlacker
SpG Walldürn
BG Bietighei…ningersheim
TSV Tauberbischofsheim

6:2
3:5
3:5
4:4
3:5
5:3
5:3
5:3

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle Walldürn-Glashofen
Reinhardsachsener Str., 74731 Walldürn-Glashofen

(H) Wieslaufhalle beim Schulzentrum
Schulstr. 49, 73635 Rudersberg

(H) Philipp-Palm-Halle
Rehaldenweg, 73614 Schorndorf

71732-1 Sporthalle Egelsee
Ludwigsburger Str. 19, 71732 Tamm

74321-1 Sporthalle am Bruchwald
Marbacher Weg, 74321 Bietigheim-Bissingen

Hallenverzeichnis

74379-1 Sporthalle Fischerwörth
Fischerwörthstr. 8, 74379 Grossingersheim

75428-1 Stromberg-Sporthalle
Schulstr., 75428 Illingen

nu.Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 11:08 | Seite 2 von 2


